


Winnings Holding ApS

CVR-nummer 29972613

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2014



Martin Rex Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Winnings Holding ApS
Næsbyhovedvænget 4
5270 Odense N

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 29972613
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion

Maria Rex Jakobsen
Martin Rex Jakobsen

Associerede virksomheder

Moma Media ApS
Lind Hansens Vej 9
5000 Odense C

Revisor

Dansk Revision Odense
Registreret revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for den associerede virksomhed Moma Media ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der forventes forbedret indtjening i den associerede virksomhed Moma Media ApS i 2014, således selskabet over en kortere årrække vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Kapitalberedskabet og going concern

Årsregnskabet er på baggrund af modtagne tilsagn fra anpartshaverne om fortsat finansiel støtte samt forventninger til forbedring i indtjening i 2014 aflagt under forudsætning om fortsat drift. Til en uddybning af forudsætninger og usikkerheder henvises til noten "Kapitalberedskab og going concern".

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6
1	Finansielle omkostninger	-2.537	0
	Resultat før skat	-7.537	-6
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-7.537	-6
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-152.375	-147
	Årets resultat	-7.537	-6
	Til disposition i alt	-159.912	-152
	Overført resultat ultimo	-159.912	-152
	Resultatdisponering i alt	-159.912	-152

Note	Balance	2013	2012
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	0	0

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-159.912	-152
3	Egenkapital i alt	-34.912	-27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til associerede virksomheder	29.912	22
	Kortfristede gældsforpligtelser	34.912	27
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	34.912	27
	Passiver i alt	0	0
4	Kapitalberedskab og going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013	2012	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter associerede virksomheder	2.537	0	
Finansielle omkostninger i alt	2.537	0	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	62.500	0	
Tilgang i årets løb	0	63	
Kostpris 31. december	62.500	63	
Værdireguleringer 1. januar	-62.500	0	
Årets resultatandel	0	-63	
Værdireguleringer 31. december	-62.500	-63	
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0	
Kapitalandele i associerede virksomheder består af nom. DKK 62.500 anparter i Moma Media ApS. Hjemsted: Odense. Underskud efter skat i 2013: TDKK 114. Egenkapital pr. 31/12 2013: TDKK -166 (negativ).			
3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-152	-27
Årets resultat	0	-8	-8
Egenkapital ultimo	125	-160	-35
4 Kapitalberedskab og going concern			
Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets anpartshavere har over for selskabet afgivet tilsagn om fortsat finansiel støtte.			
Der er positive forventninger til vækst i både omsætning og dækningsbidrag samt driftsmæssige overskud i de kommende regnskabsår i den associerede virksomhed Moma Media ApS.			
Det er derfor selskabets forventning, at selskabets egenkapital indenfor en kortere årrække vil blive reableret via egen indtjening.			
På baggrund af forventningerne til årets resultat for 2014 samt de afgivne tilsagn er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og tilstrækkelig til finansiering af fortsat drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.			

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.